
tog examen 2012 från Æ

MÅNADENS ALUMN
FEBRUARI 2026

Clara Sars
Projekteringsledare på Byggdialog



FEBRUARI
MÅNADENS ALUMN

clara.sars@byggdialog.se

CLARA SARS
Månadens alumn för Februari 2026  är 

Clara Sars!

Clara är 38 år gammal och kommer ursprungligen från Eskilstuna. Idag utgår
hon från Göteborg i sitt arbete och bor i Kungälv. Hon tog examen från Æ-
programmet 2012 och har sedan dess byggt upp en gedigen karriär inom

byggbranschen.
Idag arbetar Clara som projekteringsledare på Byggdialog, där hon ansvarar

för att leda och samordna projekteringen i olika byggprojekt. Med sin
erfarenhet och sitt strukturerade arbetssätt är hon en viktig del i att driva

projekten framåt på ett effektivt och samverkansinriktat sätt.

2026

Hur kan en arbetsdag se ut för dig?
Den varierar mycket beroende på i vilket skede i projektets projektering (fas 1) vi
befinner oss i. Oftast har jag flera projekt igång parallellt. Vi jobbar ofta med
projektdagar där projektgruppen samlas för att på ett effektivt och samverkande sätt
hitta de bästa lösningarna, tillsammans.
Det krävs mycket planering och en hel del administration också för att projekteringen
ska ha en god framdrift med rätt fokusområden igång vid rätt tidpunkt i projektet.

Hur anser du att man som ny på arbetsmarknaden i branschen ska tänka? Var
borde vi lägga fokus? 
Våga prova. Du landar antagligen inte ditt drömjobb direkt, se vägen fram som en
värdeskapande resa. Arbetslivserfarenhet är så viktigt för ens egen utveckling och
mognad.

Finns det något du är extra stolt över som du hittils gjort i ditt arbetsliv?
Finns det något du är extra stolt över som du hittills gjort i ditt arbetsliv? 
Att jag vågat prova nya roller. Har fått vara en del av så många olika och inspirerande
projekt därigenom och lärt mig otroligt mycket på vägen där jag står idag.



 
Vilken kurs från Chalmers/ Æ anser du att du haft mest nytta av
i ditt yrkesliv? 
Oj, svår fråga. Många kurser har man med sig i det dagliga arbetet. Allt
ifrån textbearbetning till att prata inför grupp och att kunna samordna
kring dimensioneringsfrågor eller kostnadsuppskattningar.
Ledarskap är något specifikt som jag känner att jag verkligen har god
nytta med mig i yrkeslivet.

Och slutligen, 3 st tips till studenterna inför arbetslivet
Försök att jobba med mentorskap om det är möjligt, och var ödmjuk inför
nya uppgifter, fråga!.

Lär dig/sätt dig in i olika delar av branschen, lärorikt och
kontaktskapande! 

Kom ihåg att man måste börja någonstans, ha en långsiktig plan men se
varje uppgift eller projekt som ett lärorikt delmål till yrkeslivets ryggsäck
framåt.

Clara Sars

Var du engagerad i sektionen? Vad gjorde du och vad tar du
med dig?
Jag var sponsoransvarig i NollK.
Ansvarstagande och utvecklande att vara med och driva en del av
föreningslivet inom sektionen och såg det även som en
kontaktskapande yta, där jag fått vänner för livet.
Såg mitt engagemang som en viktig del i att få studenter att trivas och
känna sig välkomna till sektionen.

Hur har din väg från Æ sett ut?
Jag anställdes direkt efter examen på ett byggbolag som jag sedan
jobbade för under de kommande 12 åren i olika roller. Jag började som
kalkylingenjör i anbudsskeden för att sedan gå vidare i rollen som
entreprenadingenjör i produktionsskeden. Därefter har jag haft roller som
både projektledare och projekteringsledare. 
De senaste 2 åren ungefär har jag jobbat som projekteringsledare på
heltid och började min nuvarande anställning på Byggdialog i mars 2025.

https://www.linkedin.com/in/clara-sars-4768a7a7/

